
Wettkampfort: Wirdum

Werfer Verein Wurfweite Platzierung

Herbert Meiners Südarle 1 1590 1

Wilhelm de Boer Dornumergrode 1 1403 2

Harald de Vries Berumbur 1 1354 3

Georg Beninga Dornumergrode 2 1244 4

Heiko Dirks Noord Norden 1 1238 5

Karl-Heinz Brumund Grimersum 1236 6

Artur de Buhr Berumbur 2 1190 7

Manfred Rosenberg Hagerwilde 2 1171 8

Johann Bohlken Siegelsum 1162 9

Friedrich Lottmann Norddeich 1154 10

Bernd Meyer Berumerfehn 2 1145 11

Garrelt Uken Hage 1 1115 12

Wilfried Gerdes Bahn free Großheide 1 1107 13

Günter Fisser Hagerwilde 1 1098 14

Dirk Holz Bahn free Großheide 2 1092 15

Harm Miener Theener 1084 16

Johannes Trännapp Berumerfehn 1 1076 17

Joachim Oldendörp Ostermoordorf 2 1054 18

Lübbo Sandomir Süderneuland 1045 19

Heinz Fekken Hage 2 1043 20

Gerd Behrends Noord Norden 2 1040 21

Edo Dirks Westermarsch 1034 22

Heinz Oldendörp Nesse 1001 23

Georg Betten Upgant-Schott 1 1000 24

Geert-W. de Boer Ostermarsch 999 25

Friedhelm Schmidt Driest weg Großheide 990 26

Helmut Aden Coldinne 964 27

Jürgen Bents Westerende 962 28

Richard Lindenhain Ostermoordorf 1 960 29

Jürgen Albers Hoch herut Leezdorf 955 30

Bernd Westerholt Neßmersiel 941 31

Gerhard Ennen Rechtsupweg 2 923 32

Alfred Rosenberg Ekel vörut Norden 908 33

Peter de Vries Canhusen/Loppersum 839 34

Walter Kruse Wirdum 731 35

Heino Brüling Südarle 2 Abbruch 36

Nanne de Boer Rechtsupweg 1 - -

- Neuwesteel - -

- Upgant-Schott 2 - -
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Männer II - Holz

Vorrunde



Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Herbert Meiners Südarle 1590 1380 2970 1

Georg Beninga Dornumergrode 1244 1403 2647 2

Heiko Dirks Noord Norden 1238 1397 2635 3

Johann Bohlken Siegelsum 1162 1429 2591 4

Wilhelm de Boer Dornumergrode 1403 1124 2527 5

Manfred Rosenberg Hagerwilde 1171 1272 2443 6

Harald de Vries Berumbur 1354 1051 2405 7

Artur de Buhr Berumbur 1190 1212 2402 8

Garrelt Uken Hage 1115 1280 2395 9

Friedrich Lottmann Norddeich 1154 1231 2385 10

Wilfried Gerdes Bahn free Großheide 1107 1196 2303 11

Bernd Meyer Berumerfehn 1145 1146 2291 12

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde


